 УТОЧНЕННЫЕ СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  
Мариинско-Посадского городского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество
	Декларированый годовой доход
за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность Чувашской Республики и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
располо
жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Степанов Юрий Гурьевич 
	156794,00
(доход по основному месту работы),
6149323,39 (иной доход) 

	Земельный уч-к 
Земельный уч-к
Земельный уч-к
Земельный уч-к
Жилой дом
Склад
Офисное помещ-е
Склад №1
Столярный цех
Магазин
Склад ГСМ
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Нежилое помещ-е
Гаражное помещ.
	3087,0 
1521,0
800,0
1016,0
85,4
42,5
59,8
99,2
1361,1
52,3
41,6
479,1
722,0
16,1
613,2
271,8
14,6
13,9
210,5
89,7
105,5
	РФ 
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	УАЗ 374195-460-05
FORD EDGE, 
Митсубиси Овландер, 
	Земельный участок
	1437,0
	РФ
	-



